

# 111 學測單科成績人數累積與 110 學測單科成績人數累積對照表

	國文 110		國文 111	
	人數	累計	人數	累計
15	4,064	4,064	2,807	2,807
14	10,241	14,305	6,195	9,002
13	17,091	31,396	11,976	20,978
12	21,250	52,646	16,307	37,285
11	21,015	73,661	18,836	56,121
10	18,078	91,739	18,637	74,758
9	13,073	104,812	14,384	89,142
8	8,428	113,240	10,128	99,270
7	5,248	118,488	5,971	105,241
6	3,279	121,767	3,524	108,765
5	2,110	123,877	2,221	110,986
4	1,269	125,146	1,367	112,353
3	878	126,024	935	113,288
2	247	126,271	504	113,792
1	8	126,279	26	113,818
0	8	126,287	8	113,826

國文分數可比去年多 0.5 分

	英文 110		英文 111	
	人數	累計	人數	累計
15	4,895	4,895	3,708	3,708
14	8,232	13,127	6,918	10,626
13	9,309	22,436	8,941	19,567
12	10,199	32,635	9,616	29,183
11	10,234	42,869	9,258	38,441
10	9,804	52,673	9,018	47,459
9	9,485	62,158	8,613	56,072
8	9,116	71,274	8,655	64,727
7	9,084	80,358	8,492	73,219
6	9,654	90,012	8,977	82,196
5	11,143	101,155	9,400	91,596
4	12,489	113,644	9,938	101,534
3	10,061	123,705	9,110	110,644
2	2,214	125,919	2,945	113,589
1	66	125,985	157	113,746
0	10	125,995	10	113,756

英文分數可與去年完全一致

	數學 110		數學 A111	
	人數	累計	人數	累計
15	1,558	1,558	789	789
14	1,942	3,500	782	1,571
13	3,110	6,610	1,518	3,089
12	4,225	10,835	1,893	4,982
11	5,662	16,497	3,083	8,065
10	7,071	23,568	3,733	11,798
9	8,730	32,298	5,678	17,476
8	10,626	42,924	7,481	24,957
7	12,580	55,504	7,580	32,537
6	14,702	70,206	10,709	43,246
5	16,149	86,355	10,074	53,320
4	15,354	101,709	12,019	65,339
3	12,551	114,260	8,063	73,402
2	7,724	121,984	5,355	78,757
1	1,758	123,742	1,051	79,808
0	44	123,786	26	79,834

數學 A 分數可比去年多 1 分

	自然 110		自然 111	
	人數	累計	人數	累計
15	4,062	4,062	3,012	3,012
14	5,824	9,886	5,763	8,775
13	6,393	16,279	7,254	16,029
12	7,209	23,488	7,853	23,882
11	7,594	31,082	7,270	31,152
10	7,495	38,577	6,766	37,918
9	7,828	46,405	6,109	44,027
8	8,765	55,170	5,661	49,688
7	9,499	64,669	5,033	54,721
6	11,271	75,940	4,599	59,320
5	9,950	85,890	4,354	63,674
4	6,072	91,962	3,860	67,534
3	1,560	93,522	1,986	69,520
2	97	93,619	238	69,758
1	10	93,629	12	69,770
0	10	93,639	3	69,773

自然分數可與去年完全一致

	社會 110		社會 111	
	人數	累計	人數	累計
15	2,600	2,600	2,510	2,510
14	5,442	8,042	6,942	9,452
13	11,877	19,919	12,506	21,958
12	12,459	32,378	16,892	38,850
11	13,969	46,347	14,256	53,106
10	14,089	60,436	11,420	64,526
9	13,048	73,484	7,829	72,355
8	11,303	84,787	6,136	78,491
7	10,784	95,571	3,977	82,468
6	5,485	101,056	2,873	85,341
5	2,932	103,988	2,184	87,525
4	774	104,762	1,367	88,892
3	105	104,867	324	89,216
2	8	104,875	34	89,250
1	2	104,877	3	89,253
0	12	104,889	7	89,260

社會分數可與去年完全一致

	數學 109		數學 B111	
	人數	累計	人數	累計
15	14,489	14,489	3,008	3,008
14	11,334	25,823	4,719	7,727
13	8,828	34,651	5,490	13,217
12	8,891	43,542	7,322	20,539
11	9,098	52,640	7,355	27,894
10	8,050	60,690	5,874	33,768
9	9,400	70,090	6,493	40,261
8	9,173	79,263	5,344	45,605
7	7,804	87,067	6,377	51,982
6	9,107	96,174	7,032	59,014
5	9,116	105,290	7,160	66,174
4	8,330	113,620	9,204	75,378
3	8,928	122,548	7,886	83,264
2	5,336	127,884	5,824	89,088
1	1,147	129,031	1,439	90,527
0	56	129,087	29	90,556

數 B 與 110 及 109 均無法對照